АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПАВIIОВСКИЙ РДЙОН

ПОСТАНОRIIЕНИЕ
от /J /"/;-l//

ст-ца Павловская

Об угвержлении средней рыночной стопмости одного квадратного
метра общей площади жилья на четвертый квартал 2017 rода

по Павловскому району

Руководствуясь методикой определения стоимости одного квадратного
метра общей площади жилого помещения, утвержденной Приказом
Федерального агентства по строительству и жилищно-коммунальному
хозяйству от 5 марта 2013 года ЛЪ ббЛС <Об утверждении Методики
определения норматива стоимости одного квадратного метра общей площади
жилого помещения по Российской Федерации и средней рыночной стоимости
одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам
Российской Федерации> п о с т а Е о в л я ю:

1. Утвердить среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра
общей площади жипья на четвертый кварт€rп 2017 года по Павловскому району
в сумме З2641 (тридцать две тысячи шестьсот сорок один) рубль.

2, Управлению правового обеспечения и муниципЕrльной службы
администрации муниципального образования Павловский район (Ермоленко)
обеспечить р€lзмещение настоящего постановления на официа.,lьном сайте
муницип€lльного образования Павловский район (www.pavl23.ru).

3. Контроль за выполнением настоящего постановлениjI возложить на
исполнJIющего обязанности заместитеJuI главы муниципального образования
Павловский район Н.В. Ванжа.

4. Постановление вступает в сиJry со дня его официального
обнародования.

Исполняющий обязанности
главы муниципального образования
Павловский район Ю.Ю. Шулико

лъ r'/4'